ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить обучение в 1 классе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения _______________________________________________
                                              (наименование общеобразовательного учреждения)
моего ребенка_________________________________________________________________,

ФИО ребенка, дата рождения
зарегистрированного по адресу:

(место регистрации ребенка)

которому на 01.09.20___ года исполнится полных _________ лет и _______ месяцев.

Язык образования - ______________,   родной язык из числа языков народов России –

_________________.

 К заявлению прилагаются следующие документы:

1. _______________________________________________
2. _______________________________________________
3. _______________________________________________
4. _______________________________________________
5. _______________________________________________

     Дата                                                                                    Подпись

Руководителю Ремонтненского районного отдела
образования Администрации Ремонтненского района
Пожидаеву С.А.
______________________________________________
_____________________________________________,
            ФИО   родителя (законного представителя)

проживающего по адресу_______________________
_____________________________________________,

_____________________________________________

(контактный телефон)